Генеральному директору
                                                                           ООО «Пион»
                                                                           Воронову А.В.
                                                                           от продавца-консультанта
                                                                           Василенко Виолетты
                                                                           Романовны

Заявление

Прошу предоставить мне оплачиваемый отпуск c 18.06.2018 г. продолжительностью 2 календарных дня.

13 июня 2018                       Василенко                      Василенко В.Р.

[bookmark: _GoBack]